


la presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley de Acceso a la Información Pública.

VERSION PUBLICA

		CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR Boulevard Orden de Malta #5, Santa Elena, Antiguo Cuscatlán TEL.: 2132-7011 FAX: 2132-7035			
		REQ. No. GERENCIA ADMINISTRATIVA-BODEGA-010 PROCESO DE COMPRA No. L.G. 091/2022 ORDEN DE COMPRA No. 128/2022 REGISTRO No.: 177930-0 GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios NIT: 0814-240207-101-0			
FECHA:	MARTES 14 DE JUNIO DE 2022				
CONTRATISTA:	DPG.S.A. DE C.V				
NIT:	[REDACTED]				
NOMBRE Y TEL. CONTACTO:	[REDACTED]				
A continuación el detalle de lo contratado					
ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
COMPRA DE MATERIALES E INSUMOS DE OFICINA PARA USO ADMINISTRATIVO					
2	UNIDAD	FOLDER TAMAÑO CARTA VARIEDAD DE COLORES	150	\$ 0.09	\$ 13.50
13	PLIEGO	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA	50	\$ 0.05	\$ 2.50
14	JUEGO	SEPARADOR DE HOJA TAMAÑO CARTA DE COLORES DE CARTON, DE 5 UNIDADES CADA UNO	100	\$ 0.39	\$ 39.00
15	BLOCK	NOTAS ADHESIVAS TAMAÑO GRANDE CUADRADA, VARIEDAD DE COLORES, OFERTA BOCK DE 100 HOJAS	50	\$ 0.51	\$ 25.50
20	ROLLO	TIRRO DE 2" DE ANCHO X 20 YDAS DE LARGO	50	\$ 0.93	\$ 46.50
21	ROLLO	TIRRO DE 3/4 X 25 MTS	50	\$ 0.34	\$ 17.00
22	PAQUETE	PROTECTOR PLASTICO DE HOJAS TAMAÑO CARTA, TRASLUCIDO CON TRES PERFORACIONES PARA CARPETA	100	\$ 1.65	\$ 165.00
26	UNIDAD	BOLIGRAFO DE PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	200	\$ 0.09	\$ 18.00
27	UNIDAD	BOLIGRAFO DE PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	200	\$ 0.09	\$ 18.00
28	UNIDAD	BOLIGRAFO DE PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	50	\$ 0.09	\$ 4.50
37	UNIDAD	LAPIZ BICOLOR AZUL Y ROJO	50	\$ 0.10	\$ 5.00
38	UNIDAD	MARCADOR FLOURESCENTE COLORES VARIOS	100	\$ 0.17	\$ 17.00
39	UNIDAD	PERFORADOR DE 2 AGUJEROS METALICO	15	\$ 2.20	\$ 33.00
40	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA	20	\$ 0.23	\$ 4.60
45	UNIDAD	SACAGRAPAS	25	\$ 0.35	\$ 8.75
47	CAJA	SUJETA DOCUMENTOS 32 mm CON PRENSA	15	\$ 0.70	\$ 10.50
51	UNIDAD	SACAPUNTA ELECTRICA CON DEPOSITO PARA BASURA	1	\$ 22.36	\$ 22.36
52	UNIDAD	SACAPUNTA MANUAL CON MANECILLA Y DEPOSITO PARA BASURA	5	\$ 3.71	\$ 18.55
57	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP LASERJET M477FDW M452DW (410A CF413A MAGENTA)	2	\$ 109.08	\$ 218.16
58	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP LASERJET M477FDW M452DW (410A NEGRO)	4	\$ 84.10	\$ 336.40
59	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP LASERJET M477FDW M452DW (410A, CF 412A AMARILLO)	4	\$ 109.08	\$ 436.32
60	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP LASERJET M477FDW M452DW (410A, CF 411A CIAN)	4	\$ 109.08	\$ 436.32
61	UNIDAD	TONER PARA IMPRESOR HP LASERJET P2015DN (53AQ7553A, NEGRO)	1	\$ 97.36	\$ 97.36
62	BOTE	TINTA PARA IMPRESOR HP LASERJET GT 5820 (GT52 AMARILLO)	3	\$ 7.65	\$ 22.95
63	BOTE	TINTA PARA IMPRESOR HP LASERJET GT 5820 (GT52 CIAN)	3	\$ 7.65	\$ 22.95
64	BOTE	TINTA PARA IMPRESOR HP LASERJET GT 5820 (GT52 MAGENTA)	3	\$ 7.65	\$ 22.95
65	BOTE	TINTA PARA IMPRESOR HP LASERJET GT 5820 (GT53 NEGRO)	3	\$ 7.65	\$ 22.95
TIEMPO DE ENTREGA : 5 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA					
TOTAL SIN IVA					\$ 2,085.62
13% DE IVA					\$ 271.13
TOTAL MAS IVA					\$ 2,356.76

Condiciones Generales.

Lugar de entrega: Bodega CIFCO, inmueble ubicado en Colonia Santa Lucia, Calle #5 a Valle Nuevo, porción C, Itzamal, Y.S.

Entrega de quedan: Días lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Orden de Compra, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, comprobante de crédito fiscal, factura o recibo de sujeto excluido

Forma de pago: 60 días

Entrega de cheques: Días viernes

Responsable: Contactar con Nehemias Rosa, Jefe de Bodega al Teléfono 7039-9965, Administrador de la Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

Tipo de Fondos:	FONDOS PROPIOS FONDOS GOES	# C.P.	
-----------------	-------------------------------	--------	--

